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HotSpot w BUŁ
Czytelnicy chcący skorzystać z bezprzewodowego dostępu do Internetu zobowiązani są do jednorazowej rejestracji u dyżurującego
bibliotekarza na podstawie dowodu osobistego lub paszportu (w przypadku obcokrajowców).

Zasady dostępu do Internetu:

1. Dostęp do stron BUŁ (w tym katalog BUŁ) jest nielimitowany
2. W ciągu jednego dnia można otrzymać 1 godzinę do wykorzystania w Internecie
3. Po rejestracji użytkownik otrzymuje własne konto w systemie hotspot
4. Po wpisaniu w przeglądarce adresu strony spoza zakresu nielimitowanego otworzy się panel w którym należy wpisać login i
hasło otrzymane od dyżurującego bibliotekarza
5. Login i hasło są na stałe przypisane do konta użytkownika i dlatego prosimy o jego zachowanie/zapamiętanie
6. Po zalogowaniu pod adresem hotspot.lib.uni.lodz.pl możemy sprawdzić status konta oraz wylogować się z systemu
7. Po wylogowaniu się z systemu hotspot czas zatrzymuje się i niewykorzystane minuty pozostają do dyspozycji czytelnika przy
następnym zalogowaniu się do systemu

Ostatki
Snujący się w bibliotecznych zakamarkach i straszący swoim ponurym obliczem stereotyp bibliotekarza nieodwołalnie odszedł w
przeszłość w czasie tegorocznych Ostatków. W BUŁ skutecznie go wystraszyła i wypędziła z murów bibliotecznych grupa
bibliotekarzy pod bardzo duchowym patronatem samej pani dyrektor Marii Wrocławskiej.

Następnego dnia frywolne szatki powędrowały do szafy, gdzie tęsknie wyczekują przyszłorocznego karnawału. Pokutnego sypania
głów popiołem nie przewidziano, jako, że taki żart za grzech poczytany być nie może, a śmiech ma właściwości lecznicze i w
obecnej sytuacji naszej służby zdrowia jest medykamentem najtańszym i, co równie ważne, ogólnie dostępnym bez recepty.

Elektroniczne zamawianie
      Już w październiku ubiegłego roku, kiedy została wprowadzona elektroniczna rejestracja czytelników i wypożyczeń w systemie
bibliotecznym, zaczęliśmy planować udostępnienie możliwości zamawiania książek drogą elektroniczną i rezygnację z
tradycyjnych rewersów papierowych, dotychczas wypełnianych przez naszych czytelników. Żaden system biblioteczny niestety
doskonały nie jest, nasz również nie stanowi wyjątku, co przysporzyło nam wiele kłopotów i nieraz przyprawiło o ciężki ból głowy.
W tej chwili najpoważniejsze trudności zostały pokonane i, nie chcąc dłużej odwlekać tej chwili, zdecydowaliśmy się na wdrożenie
zamawiania z magazynu od 1 marca. Oczywiście nie da się sprawdzić w 100 procentach działania systemu w warunkach testów, a
ponieważ jesteśmy jedyną łódzką biblioteką, która zdecydowała się na taki krok przy wykorzystaniu możliwości internetowego
dostępu do katalogu bibliotecznego przez WebPAC dostarczany przez producenta systemu bibliotecznego Horizon, nie mogliśmy
również czerpać z doświadczeń naszych poprzedników. Dlatego też prosimy o wyrozumiałość dla ewentualnych trudności, których
nie przewidzieliśmy planując i testując wdrożenie modułu zamawiania z magazynu, a na które być może natkną się nasi czytelnicy.
Mamy nadzieję, że nowa forma składania zamówień zostanie zaakceptowana, a potencjalne problemy będziemy starali się jak
najszybciej rozwiązywać ku wygodzie wszystkich użytkowników systemu.
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